
MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
02/ene./2025

Del 01/nov./2024 Al 30/nov./2024
11:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: VICTOR

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$268,457.00 -$3,960.15 $264,496.85 $223.00 $223.00 -268,234.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$45,500.00 -$1,149.68 $44,350.32 $0.00 $0.00 -45,500.00

DERECHOS
$1,041,000.00 -$356,953.95 $684,046.05 $77,607.00 $77,607.00 -963,393.00

PRODUCTOS
$50,000.00 -$7,863.88 $42,136.12 $0.00 $0.00 -50,000.00

APROVECHAMIENTOS
$140,000.00 $1,447,281.55 $1,587,281.55 $2,481.00 $2,481.00 -137,519.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$1,372,839.00 -$144,764.46 $1,228,074.54 $1,990.13 $1,990.13 -1,370,848.87

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$96,072,724.00 $17,156,073.90 $113,228,797.90 $8,625,357.92 $8,625,357.92 -87,447,366.08

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$98,990,520.00 $18,088,663.33 $117,079,183.33 $8,707,659.05 $8,707,659.05 -90,282,860.95

              Ingresos Excedentes
-90,282,860.95
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Usr: VICTOR

(Cifras en Pesos)

IMPUESTOS $268,457.00 $264,496.85 $223.00 $223.00 -268,234.00-$3,960.15

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $45,500.00 $44,350.32 $0.00 $0.00 -45,500.00-$1,149.68

DERECHOS $1,041,000.00 $684,046.05 $77,607.00 $77,607.00 -963,393.00-$356,953.95

PRODUCTOS $50,000.00 $42,136.12 $0.00 $0.00 -50,000.00-$7,863.88

APROVECHAMIENTOS $140,000.00 $1,587,281.55 $2,481.00 $2,481.00 -137,519.00$1,447,281.55

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$96,072,724.00 $113,228,797.90 $8,625,357.92 $8,625,357.92 -87,447,366.08$17,156,073.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$144,764.4670 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$1,372,839.00 $1,228,074.54 $1,990.13 $1,990.13 -1,370,848.87

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$18,088,663.33         Total $117,079,183.33 $8,707,659.05 $8,707,659.05 -90,282,860.95$98,990,520.00Z

         Ingresos Excedentes -90,282,860.95Z
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